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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

R. Ayuntamiento 2018-2021

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado del
Ejercicio

Ajustes por cambios
de valor

TOTAL

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2016
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2018

-373,118

-292,644

-665,762

80,474

72,115

152,589

80,474
-373,118

72,115
-292,644

-593,647

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. ELDA DE LEON RANGEL
PRESIDENTE DEL ORGANO DE GOBIERNO

C. JUAN CARLOS ESCUTIA CABALLERO
ENCARGADO DE COMAPA JIMENEZ

C. MA. HILARIA EGUIA SALDIVAR
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